CONCORRÊNCIA N° 002/2018 – AL/TO

AVISO DO NOVO SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que realizará
no dia 13 de fevereiro de 2019, às 9h00min (nove horas, horário de Palmas/TO), em sua
sede, localizada no endereço PALÁCIO DEPUTADO JOÃO D’ABREU, PRAÇA DOS
GIRASSÓIS S/N, PALMAS – TO, CEP: 77.001-902,  sessão pública para novo sorteio para
escolha dos membros que irão compor a Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e
o julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da CONCORRÊNCIA
N° 002/2018 – AL/TO, que tem por objeto a contratação  de serviços de publicidade, por
intermédio de 03 (três) agências de publicidade. JUSTIFICAMOS que o novo sorteio se faz
necessário, tendo em vista que, antes do sorteio marcado para o dia 24/01/2019, um dos
membros participantes declarou-se impedido de participar da subcomissão por motivos
particulares, enviado à CPL em 23/01/2018, às 10h01min e anexado aos autos, Processo
nº.227/2018.
Serão sorteados 03 (três) nomes dentre os profissionais abaixo relacionados, conforme item
12.3 do edital:

 Nome do Profissional Formação

1. HUMBERTO AMARAL LIRA
Comunicação Social / Relações
Públicas

2. GLÊS CRISTINA DO NASCIMENTO Jornalista

3. RAFAELLE LUCIANO ARAGÃO Comunicação Social / Publicitária

4.
PERLANE DE CÁSSIA CORDEIRO
LOIOLA

Comunicação Social / Publicitária

5.
INÁCIA MARIA BENTO PARENTE
FRANCO

Comunicação Social / Publicitária

6. LUCIANA BARBOSA FONSECA Comunicação Social / Publicitária

7.
FRANCISCO ERASMO PEREIRA
DAMASCENO

Jornalista

8.
ARMANDO SOARES DE CASTRO
FORMIGA

Notório Saber

9.
WANJA NÓBREGA CAVALCANTE
GONÇALVES

Jornalista / Professora Universitária.

10.    VIVIANE MOREIRA E SILVA
Comunicação Social / Publicitária e
Psicóloga

11. YAGO MODESTO ALVES Jornalista

12. PAULA CRISTINA P. LUZ MORAIS
Comunicação Social / Relações
Públicas

13. CRISTIANE ALMEIDA LIMA KASSIM Jornalista / Publicitária

14. HELTON WESLEY GONZAGA Jornalista

15. ALBA MARIA GOMES CABO Jornalista

16. LILA DE FATIMA AIRES DE AZEVÊDO Relações Publicas

17. AURIELLY QUEIROZ PAINKOW Jornalista

18.
JOSÉ EDUARDO DE AZEVEDO GOME
RODRIGUES

Jornalista

19. FLAVIANA OLIVEIRA XAVIER Comunicação visual

20. GINA CARLA RAMOS  Jornalista / Marketing

21. MAÍSA MEDEIROS DOS REIS  Jornalista

22.
MARIA TEREZA LEMES MOREIRA
CARNEIRO

Jornalista

Nos termos do § 5º, do artigo 10, da Lei Federal nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito)
horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar
pessoa integrante da relação acima, mediante fundamentos jurídicos plausíveis. As
impugnações deverão ser protocoladas junto à Comissão Permanente de Licitação da
Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins.

Palmas – TO, 25 de janeiro de 2019.

Higor de Sousa Franco
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins